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Avtal klart kring Ironman i Kalmar 

Nu är det klart att en av världens tuffaste triathlontävlingar, Ironman, 
kommer att anordnas i Kalmar den 18 augusti nästa år. Destination 
Kalmar, Kalmar Triathlon och World Triathlon Corpor ation är överens 
och avtalet är nu påskrivet.  
 
Sedan en tid tillbaka har förhandlingar förs mellan World Triathlon Corporation 
(WTC), Destination Kalmar och Kalmar Triathlon kring att etablera en 
internationell Ironmantävling i Kalmar. Nu är parterna överens och nu är avtalet 
påskrivet. 
 

– Att få vara värd för den enda Ironmantävlingen i Skandinavien betyder 
oerhört mycket för både Kalmar och regionen i form av ökad turism, PR 
och samhälleliga värden, säger kommunalrådet Johan Persson. 

 
Ironmantävlingen kommer att genomföras den 18 augusti 2012. Man beräknar 
att deltagarantalet kommer att fördubblas från dagens 700 till 1500 deltagare.  
 
Anmälan till loppet kan göras från och med den 20 december på 
www.ironmankalmar.com. Där finns även löpande information om tävlingen och 
arrangemanget i stort. 
 
Regionförbundet i Kalmar län går in med 500 000 kronor varje år under tre års 
tid som stöd till tävlingen.  

 
Fakta triathlon och Ironman   
Triathlon går ut på att, i en följd, simma, cykla och springa över olika distanser. I 
Sverige arrangeras i dag drygt 30 tävlingar med totalt 5000 starter. Den mest 
kända av de triathontävlingar som arrangeras varje år är Ironman World 
Championship på Hawaii. För att få kallas Ironman måste tävlingen sanktioneras 
av World Triathlon Corporation, WTC. Förutom Hawaii, arrangeras ytterligare 
26 tävlingar varje år som som kallas Ironman. 7 av dessa arrangeras i Europa 
(Nice, Zürich, Lanzarote, Bolton, Frankfurt, Regensburg och Klagenfurt). De 
utgör, förutom tävlingar i sig, också kval till tävlingen på Hawaii.  

Om World Triathlon Corporation 
World Triathlon Corporation (WTC) är ett privat företag i Florida som äger 
rättigheterna till varumärket IRONMAN. Företaget arrangerar IRONMAN, 
IRONMAN 70.3, 5150 Triathlon Series, Iron Girl and IronKids. Dessa omfattar 
totalt 180 evenemang varje år runt hela världen.  
 
Kontakt:  
Urban Strömberg, tävlingsledare, tfn: 070-396 95 84 
Johan Persson, Kommunstyrelsens ordförande, Kalmar, tfn: 070-374 43 03 
Håkan Brynielsson, Regiondirektör, Regionförbundet i Kalmar län,  
tfn: 070-5600121 
 
 

 


